

PCAHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 66373288

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.211,00 RON - 2.211,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner la imprimante, copiatoare si multifunctionale laser. 1. Cartus toner Canon C-EXV33 - 1 bucati x 245 lei = 245 lei 2. Toner lexmark univ. - 1 bucati x 54 lei = 54 lei 3. Cip Lexmark X203 - 1 bucati x 32 lei = 32 lei 4. Toner Hp 1200, Canon - 6 bucati x 33 lei = 198 lei 5. Cilindru HP P1005 - 6 bucati x 27 lei = 162 lei 6. Cilindru HP 1010 - 6 bucati x 27 lei = 162 lei 7. Toner Samsung D116 - 2 bucati x 50 lei = 100 lei 8. Cip Xerox PH 3052 - 2 bucata x 31 lei = 62 lei 9. Toner HP P1505 - 6 bucati x 33 lei = 198 lei 10. HP lamela cilindru HP1010 - 2 bucata x 16 lei = 32 lei 11. Brother toner TN 2320 - 1 bucati x 38 lei = 38 lei 12. Toner Samsung ML 2165 - 1 bucati x 36 lei = 36 lei 13. Cip Samsung D101- 1 bucati x 28 lei = 28 lei 14. Cablu USB - 1 bucati x 14 lei = 14 lei 15. Brother cartus FU DR 2300 - 1 bucati x 148 lei = 148lei 16. Cartus HP CF 283X - 1 bucati x 149 lei = 149 lei 17. Toner HP Cp 1215 - 4 bucati x 47 lei = 188 lei 18. Cip HP P M 476 - 4 bucati x 15 lei = 60 lei 19. Cartus toner Lexmark X203 - 1 bucati x 197 lei = 197 lei 20. Cilindru HP CP 1215 - 4 bucati x 27 lei = 108 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
